
Apellidos y Nombres D N I PuntajeAsignatura 

Gral. Acha - Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Habilitante - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

CARGO

Auxiliar de Secretaría

CORTADA, María Inés 14341657 115,5501

KNUDTSEN, Marta Susana 13956601 106,3452

TAMAI, Patricia Inés 14650716 102,7803

RODRÍGUEZ, Gustavo Rodolfo 12877755 93,0654

SABAROTS, Sara Isabel 16285359 92,5905

MERCADO, María Berta 20462080 91,7056

BECK, Luciana Belén 27809658 90,8507

MEDINA, Nidia Patricia 25199856 89,0808

COSTILLA, Rocío Soledad 32423010 89,0509

ROMERO, Lidia Claudia 21694385 88,67010

DE MEIO, María Silvina 22028489 88,43011

WILBERGER, Cesar Oscar 18535254 87,39512

LOSADA, Patricia Viviana 17161626 87,11013

ALBARELLOS, Marisa Susana 20793326 85,62014

RIVARA, Aroldo Maximiliano 24100611 85,60015

VISENZ, Roxana Mariela 31663070 83,85016

KISSNER, Gabriela Yésica 31663134 83,75017

ROMERO, Silvia Luján 21035645 83,24018

SAVOIA, Analía Beatriz 24270793 82,57519

GONZÁLEZ, Leticia Soledad 26155278 81,43020

MARZANO CHÁVEZ, Analisa 31134064 76,04021

OLMOS, Ana Paula 32913689 73,80022

ROLDÁN, Walter Xavier 33567158 72,68023

SEGURA SUÁREZ, Jesica Alejandra 33025555 70,93024

ÁLVAREZ, Susana Beatriz 27532816 70,08025

MIRANDA, Yanina Noel 34026523 69,20026

OLMOS, María Gimena 32073842 68,27027

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,38528

MACHARELLI, María Soledad 29624131 67,06029

BUSS, Diana Valeria 29183402 67,05030

OSES, Jaquelina María Belén 24998352 66,67531

PASCUAL, María Laura 21961906 66,12032
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AGUIRRE, Claudia Vanesa 33293135 65,30033

CEJA, María Lorena 21654816 65,12034

SANTIAGO, Fanny Daniela 35158405 64,62535

PEÑIN SAAVEDRA, Alejandro Agustín 24998552 63,80036

ALONSO, María Florencia 35120276 62,88037

DUBOSCQ DÍAZ, Silvina Daniela 31467078 62,12038

BERHAU, Yamila Belén 37086821 60,15039

DITTLER, Natalia Paola 20248175 59,70040

LOISA OLMOS, Saul David 36481214 59,44041

ORTÍZ, María Catalina 27768916 59,12042

TAPIA, Nora Elizabet 25408279 59,06543

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,00044

ÁLVAREZ, Franco Damián 30233203 58,58045

TORRES, María José 24099283 58,22546

LOZA, Romina Vanesa 32913727 58,18647

GATICA, María Marta 30233290 58,01548

LEZCANO, Hebe Tamara 37086029 58,00049

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,00050

CANO, Paula Daniela 26783750 57,40051

ECHEVERRÍA, Andrés Ignacio 30082007 53,00052

BEVACQUA BEOLA, Daiana 35120054 50,30053

ANDES, Gerardo Nicolás 29550070 46,76054

VERA, María de los Ángeles 24091642 43,30055

MALDONADO FIGUEROA, Solange 
Estela

93987568 38,00056

MAIDANA, Mirian Gisela 34219714 32,30057

RODRÍGUEZ OROSCO, Marco Gabriel 35105900 31,17058

ALECHA, Gimena Alejandra 35386171 28,10059

PIRODDI FUENTECILLA, Darío Juan 
Daniel 

33892852 18,55060

Auxiliar Docente / Auxiliar de 
Departamento de Estudiantes

CORTADA, María Inés 14341657 115,5501

KNUDTSEN, Marta Susana 13956601 106,3452
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TAMAI, Patricia Inés 14650716 102,7803

RODRÍGUEZ, Gustavo Rodolfo 12877755 93,0654

SABAROTS, Sara Isabel 16285359 92,5905

MERCADO, María Berta 20462080 91,7056

BECK, Luciana Belén 27809658 90,8507

MEDINA, Nidia Patricia 25199856 89,0808

COSTILLA, Rocío Soledad 32423010 89,0509

ROMERO, Lidia Claudia 21694385 88,67010

DE MEIO, María Silvina 22028489 88,43011

WILBERGER, Cesar Oscar 18535254 87,39512

LOSADA, Patricia Viviana 17161626 87,11013

ALBARELLOS, Marisa Susana 20793326 85,62014

RIVARA, Aroldo Maximiliano 24100611 85,60015

VISENZ, Roxana Mariela 31663070 83,85016

KISSNER, Gabriela Yésica 31663134 83,75017

ROMERO, Silvia Luján 21035645 83,24018

SAVOIA, Analía Beatriz 24270793 82,57519

GONZÁLEZ, Leticia Soledad 26155278 81,43020

MARZANO CHÁVEZ, Analisa 31134064 76,04021

OLMOS, Ana Paula 32913689 73,80022

ROLDÁN, Walter Xavier 33567158 72,68023

SEGURA SUÁREZ, Jesica Alejandra 33025555 70,93024

ÁLVAREZ, Susana Beatriz 27532816 70,08025

MIRANDA, Yanina Noel 34026523 69,20026

OLMOS, María Gimena 32073842 68,27027

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,38528

MACHARELLI, María Soledad 29624131 67,06029

BUSS, Diana Valeria 29183402 67,05030

OSES, Jaquelina María Belén 24998352 66,67531

PASCUAL, María Laura 21961906 66,12032

AGUIRRE, Claudia Vanesa 33293135 65,30033

CEJA, María Lorena 21654816 65,12034

SANTIAGO, Fanny Daniela 35158405 64,62535

PEÑIN SAAVEDRA, Alejandro Agustín 24998552 63,80036
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ALONSO, María Florencia 35120276 62,88037

DUBOSCQ DÍAZ, Silvina Daniela 31467078 62,12038

BERHAU, Yamila Belén 37086821 60,15039

DITTLER, Natalia Paola 20248175 59,70040

LOISA OLMOS, Saul David 36481214 59,44041

ORTÍZ, María Catalina 27768916 59,12042

TAPIA, Nora Elizabet 25408279 59,06543

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,00044

TORRES, María José 24099283 58,22545

LOZA, Romina Vanesa 32913727 58,18646

GATICA, María Marta 30233290 58,01547

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,00048

LEZCANO, Hebe Tamara 37086029 58,00049

CANO, Paula Daniela 26783750 57,40050

ECHEVERRÍA, Andrés Ignacio 30082007 53,00051

BEVACQUA BEOLA, Daiana 35120054 50,30052

ANDES, Gerardo Nicolás 29550070 46,76053

VERA, María de los Ángeles 24091642 43,30054

MALDONADO FIGUEROA, Solange 
Estela

93987568 38,00055

MAIDANA, Mirian Gisela 34219714 32,30056

RODRÍGUEZ OROSCO, Marco Gabriel 35105900 31,17057

ALECHA, Gimena Alejandra 35386171 28,10058

PIRODDI FUENTECILLA, Darío Juan 
Daniel 

33892852 18,55059

FG

Alfabetización Académica - FG

ACRI, Andrea Ester 22527033 124,3381

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 100,4902

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 99,5003

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 99,1954

PERUILH, María Silvana 17999218 98,5105

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 93,6406

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 87,2707
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BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 80,6608

BEDOTTI TEJEDA, Simón Joaquín 38551625 62,1209

GATICA, María Marta 30233290 58,01510

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,00011

GIORDANO MONTENEGRO, María 
Paula

32073863 43,93012

Arte y Culturas 
Contemporáneas - FG

SAVOIA, Analía Beatriz 24270793 82,5751

SEGURA SUÁREZ, Jesica Alejandra 33025555 70,9302

ÁLVAREZ, Susana Beatriz 27532816 70,0803

MACHARELLI, María Soledad 29624131 67,0604

BUSS, Diana Valeria 29183402 67,0505

OSES, Jaquelina María Belén 24998352 66,6756

BERHAU, Yamila Belén 37086821 60,1507

DITTLER, Natalia Paola 20248175 59,7008

TAPIA, Nora Elizabet 25408279 59,0659

TORRES, María José 24099283 58,22510

MALDONADO FIGUEROA, Solange 
Estela

93987568 38,00011

Didáctica General - FG

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0001

Educación Sexual Integral y 
Cuidado de la Salud: CSN – 
FG / FE

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8751

SATRAGNO, Vanesa Rut 25941536 114,3202

DUBOSCQ DÍAZ, Silvina Daniela 31467078 62,1203

MAIDANA, Mirian Gisela 34219714 32,3004

Educación Sexual Integral y 
Cuidado de la Salud: CSOC – 
FG / FE

HOLLMANN, María Silvina 22490108 109,9351

SABAROTS, Sara Isabel 16285359 92,5902

COSTILLA, Rocío Soledad 32423010 89,0503

ROMERO, Lidia Claudia 21694385 88,6704
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GONZÁLEZ, Leticia Soledad 26155278 81,4305

ROLDÁN, Walter Xavier 33567158 72,6806

MIRANDA, Yanina Noel 34026523 69,2007

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3858

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 65,4109

ALONSO, María Florencia 35120276 62,88010

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,00011

Filosofía - FG

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0001

Formación Ética y Ciudadana 
/ Construcción de 
Ciudadanía - FG

OLMOS, Ana Paula 32913689 73,8001

ORTÍZ, María Catalina 27768916 59,1202

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0003

Historia Argentina y 
Latinoaméricana / Historia 
Social Argentina y 
Latinoamérican - FG

TAMAI, Patricia Inés 14650716 102,7801

BRISKE, María Romina 28659624 85,0482

MOLDOVAN, María Soledad 32346874 39,2603

Historia de la Cultura 
Latinoaméricana / Historia 
de la Cultura Argentina y 
Latinoaméricana - FG

BRISKE, María Romina 28659624 85,0481

Historia Política de la 
Educación Argentina - FG

BRISKE, María Romina 28659624 85,0481

Historia y Política de la 
Educación Argentina - FG

TAMAI, Patricia Inés 14650716 102,7801

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0002

MOLDOVAN, María Soledad 32346874 39,2603

Página 6 de 11 -  Gral. Acha



Apellidos y Nombres D N I PuntajeAsignatura 

Gral. Acha - Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Habilitante - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

Las Tecnologías de la 
Información y la 
Comunicación y la Enseñanza 
/ Tecnología de la 
Información y la 
Comunicación - FG

WILBERGER, Cesar Oscar 18535254 87,3951

LOSADA, Patricia Viviana 17161626 87,1102

MACHARELLI, María Soledad 29624131 67,0603

Pedagogía - FG

HOLLMANN, María Silvina 22490108 109,9351

SABAROTS, Sara Isabel 16285359 92,5902

GONZÁLEZ, Leticia Soledad 26155278 81,4303

MIRANDA, Yanina Noel 34026523 69,2004

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3855

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 65,4106

ALONSO, María Florencia 35120276 62,8807

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0008

Práctica I; II y III - FG / PEI 
PEP / Práctica y Reflexión 
Docente I; II y III – FG / 
PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

GONZÁLEZ, Leticia Soledad 26155278 81,4301

MIRANDA, Yanina Noel 34026523 69,2002

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3853

ALONSO, María Florencia 35120276 62,8804

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0005

Psicología Educacional - FG

COSTILLA, Rocío Soledad 32423010 89,0501 E

ROMERO, Lidia Claudia 21694385 88,6702 E

ROLDÁN, Walter Xavier 33567158 72,6803 E

SABAROTS, Sara Isabel 16285359 92,5904

GONZÁLEZ, Leticia Soledad 26155278 81,4305

MIRANDA, Yanina Noel 34026523 69,2006

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3857

ALONSO, María Florencia 35120276 62,8808
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HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0009

Residencia Pedagógica – FG / 
PEI PEP PRFAVIS PRFDAN 
PRFMUS

GONZÁLEZ, Leticia Soledad 26155278 81,4301

MIRANDA, Yanina Noel 34026523 69,2002

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3853

ALONSO, María Florencia 35120276 62,8804

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0005

Sociología de la Educación - 
FG

BEDOTTI TEJEDA, Simón Joaquín 38551625 62,1201

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0002

GIORDANO MONTENEGRO, María 
Paula

32073863 43,9303

PEP

Alfabetización Inicial - PEP

ACRI, Andrea Ester 22527033 124,3381

HOLLMANN, María Silvina 22490108 109,9352

PREZZAVENTO, Jorge Daniel 25972351 104,1053

PERUILH, María Silvana 17999218 101,0104

LAMBRECHT, Dalila Liliana 23240881 100,4905

GARCÍA IRASTORZA, Pablo Sebastián 27352673 99,5006

ZIAURRIZ, Virginia Soledad 26155312 99,1957

BARAYBAR, María Alejandra 25449172 93,6408

PORFIRI, Mario Fernando 22700875 87,2709

GONZÁLEZ, Leticia Soledad 26155278 81,43010

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 80,66011

MIRANDA, Yanina Noel 34026523 69,20012

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,38513

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 65,41014

ALONSO, María Florencia 35120276 62,88015

BEDOTTI TEJEDA, Simón Joaquín 38551625 62,12016

GATICA, María Marta 30233290 58,01517
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HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,00018

GIORDANO MONTENEGRO, María 
Paula

32073863 43,93019

Ciencias Naturales en la 
Educación Primaria - PEP

OMBRONI, Sandra Marcela 17470540 79,1301

DUBOSCQ DÍAZ, Silvina Daniela 31467078 62,1202

CANO, Paula Daniela 26783750 57,4003

Ciencias Naturales y su 
Didáctica I - Biología PEP

DUBOSCQ DÍAZ, Silvina Daniela 31467078 62,1201

CANO, Paula Daniela 26783750 57,4002

MAIDANA, Mirian Gisela 34219714 32,3003

Ciencias Naturales y su 
Didáctica I - Química PEP

OMBRONI, Sandra Marcela 17470540 79,1301

Ciencias Naturales y su 
Didáctica II - PEP

OMBRONI, Sandra Marcela 17470540 79,1301

DUBOSCQ DÍAZ, Silvina Daniela 31467078 62,1202

CANO, Paula Daniela 26783750 57,4003

MAIDANA, Mirian Gisela 34219714 32,3004

Ciencias Sociales en la 
Educación Primaria - PEP

TAMAI, Patricia Inés 14650716 102,7801

Formación Ética y Ciudadana 
y su Didáctica - PEP

TAMAI, Patricia Inés 14650716 102,7801

OLMOS, Ana Paula 32913689 73,8002

ORTÍZ, María Catalina 27768916 59,1203

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0004

Inclusión Escolar en la 
Educación Primaria - PEP

CORTADA, María Inés 14341657 115,5501 E

GONZÁLEZ, Leticia Soledad 26155278 81,4302 E

MIRANDA, Yanina Noel 34026523 69,2003 E
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MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3854 E

ALONSO, María Florencia 35120276 62,8805 E

BEVACQUA BEOLA, Daiana 35120054 50,3006 E

SABAROTS, Sara Isabel 16285359 92,5907

COSTILLA, Rocío Soledad 32423010 89,0508

ROMERO, Lidia Claudia 21694385 88,6709

ROLDÁN, Walter Xavier 33567158 72,68010

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,00011

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,00012

Lengua y su Didáctica I y II - 
PEP

GATICA, María Marta 30233290 58,0151

Matemática en la Educación 
Primaria - PEP

VISENZ, Roxana Mariela 31663070 83,8501

ANDES, Gerardo Nicolás 29550070 46,7602

Matemática y su Didáctica I y 
II - PEP

VISENZ, Roxana Mariela 31663070 83,8501

ANDES, Gerardo Nicolás 29550070 46,7602

Problemáticas 
Contemporáneas de la 
Educación Primaria -PEP

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0001 E

SABAROTS, Sara Isabel 16285359 92,5902

COSTILLA, Rocío Soledad 32423010 89,0503

MARTICORENA, María de los Angeles 24276303 88,9954

ROMERO, Lidia Claudia 21694385 88,6705

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 85,2006

GONZÁLEZ, Leticia Soledad 26155278 81,4307

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,4008

ROLDÁN, Walter Xavier 33567158 72,6809

DOSIO, María Ana 30248123 71,08510

MIRANDA, Yanina Noel 34026523 69,20011

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,00012
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MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,38513

ALONSO, María Florencia 35120276 62,88014

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,00015

Sujetos de la Educación 
Primaria - PEP

COSTILLA, Rocío Soledad 32423010 89,0501

ROMERO, Lidia Claudia 21694385 88,6702

GONZÁLEZ, Leticia Soledad 26155278 81,4303

ROLDÁN, Walter Xavier 33567158 72,6804

MIRANDA, Yanina Noel 34026523 69,2005

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3856

ALONSO, María Florencia 35120276 62,8807

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,0008

HERBSOMMER, Esteban Horacio 
Martín

28400032 58,0009

Tecnología de la Información 
y la Comunicación y Diseño 
de Materiales - PEP

THOMAS, Silvina Judit 21429571 106,9601

WILBERGER, Cesar Oscar 18535254 87,3952
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